

Klub Przyrodników zaprasza Państwa do udziału w sesji:

## **Czynna ochrona przyrody w Polsce północno - zachodniej**

Spotkanie odbędzie się w dniach 16-18 listopada (czwartek - sobota), tym razem nad morzem, najprawdopodobniej w Orzechowie koło Ustki.

Tematy wiodące spotkania, którym zamierzamy poświęcić odrębne sesje, to czynna ochrona mokradel, ochrona muraw kserotermicznych oraz programy pomocy gatunkom, jednak nie wykluczamy wystąpień dotyczących innych zagadnień mieszczących się w zakresie czynnej ochrony przyrody.

Obszar Polski północno-zachodniej rozumiemy jako teren województw pomorskiego, zachodniopomorskiego, lubuskiego oraz częściowo wielkopolskiego.

Oczekujemy wystąpień prezentujących zarówno zrealizowane projekty bądź przedsięwzięcia w trakcie realizacji, jak i dobre pomysły na przyszłość. Liczymy na prezentach nie tylko sukcesów ale i porażek oraz analiz ich przyczyn, interesujących i nowatorskich metod, przemyśleń i doświadczeń dotyczących monitoringu i oceny skutków działań ochronnych, planowania i wdrażania czynnej ochrony na obszarach chronionych i poza nimi.

Elementem spotkania będzie także sesja na temat dotychczasowych doświadczeń w finansowaniu czynnej ochrony przyrody w Polsce północno - zachodniej oraz miniwarsztat dotyczący perspektyw jej finansowania w najbliższych latach.

Do dnia 26 października (czwartek) oczekujemy na zgłoszenia wystąpień, w formie około 30 minutowych referatów, krótkich komunikatów lub posterów. Prosimy o przesłanie ich pocztą elektroniczną na adres [kp@kp.org.pl](mailto:kp@kp.org.pl) lub faxem pod numer 0683828236, z podaniem imienia i nazwiska autora, adresu zwrotnego, telefonu kontaktowego, tytułu i proponowanej formy wystąpienia, oraz krótkiego, 2-3 zdaniowego abstraktu.

Przewidywany koszt udziału w spotkaniu (wpisowe, materiały, noclegi i wyżywienie), w zależności od wybranej opcji, wyniesie od około 150 do 300 zł. Osoby przygotowujące wystąpienia zwolnimy z wpisowego. Dla członków Klubu zniżki.

Szczegółowy program spotkania roześlemy w ostatnich dniach października.

Zapraszamy!